КИМРСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА

                                                          РЕШЕНИЕ

от  14.11.2019 года                                                                         №11

О досрочном прекращении полномочий

Председателя Кимрской городской Думы

В соответствии со ст. 22, 24 Устава муниципального образования «Город

Кимры Тверской области», Регламентом работы Кимрской городской Думы,

на основании заявления Романовой В.К. от "14" ноября 2019 года, Кимрская

городская Дума решила:

1. Досрочно прекратить полномочия Председателя Кимрской городской

Думы - Романовой Виктории Константиновны с 14.11.2019г.

2.  Возложить полномочия Председателя Кимрской городской Думы на

Заместителя Председателя Кимрской городской Думы Рожкова Александра

Юрьевича до избрания Председателя Кимрской городской Думы.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

И.о. Председателя

Кимрской городской Думы,

Заместитель Председателя

Кимрской городской Думы                                                         А.Ю. Рожков